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                      РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА            
              СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ  
                         И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 
             Одделение за урбанизам,архитектура, 
       градежништво и заштита на животна средина 
                              бр.11-402/10                                                                                       
                         25.09 2024 година 
                                Гевгелија 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 

 Општина Гевгелија, Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животната 
средина, Одделение за урбанизам, архитектура градежништво и заштита на животната средина, 
согласно член 84 од Законот за Општата управна постапка (Службен весник на Република 
Македонија бр.124/15 и бр.65/18), ги известува сите непосредни соседи на градежната парцела за 
која се однесува одобрението, како и сите заинтересирани странки, дека на ден 25.09.2024 година, 
со бр.11-402/9 е издадено одобрение за градење на објект со намена станбена зграда (А2) на КП 
бр.5794/2 и 5784/2  КО Гевгелија, г.п. 40 во општина Гевгелија, на инвеститорот ТДПУТ ,,Драги-
Ком,, дооел од Богданци. 
       Согласно член  62-а   од Закон  за  градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/010 , 
18/011, 36/011, 54/011, 13/012 ,144/012, 25/013, 79/013,   30/016, 31/016,  39/016, 71/16, 132/16,  
64/18 и 168/18) и „Службен весник на РСМ“ 244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23), 
заинтересираните странки можат да извршат увид во документацијата од управната постапка во 
просториите на Одделение за урбанизам, архитектура градежништво и заштита на животната 
средина во општина Гевгелија, секој работен ден од 8.00 – 16.00 часот, во рок од 15.дена.  

Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните негативни последици кои можат да настанат ги сносат самите странки.    

 
 
   ГРАДОНАЧАЛНИК НА  
  ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

                                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
Изработил: 
Ивана Баламовска Илиева, 
 
Раководител на одделение 
Ана Чугунцалиева, 
 
Раководител на сектор: 
Ирена Томчева,     

 
 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------     
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                      РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА            
              СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ  
                         И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 
             Одделение за урбанизам,архитектура, 
       градежништво и заштита на животна средина 
                              бр.11-532/12                                                                                       
                         15.10 2024 година 
                                Гевгелија 
 
 
 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 
 

 Општина Гевгелија, Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животната 
средина, Одделение за урбанизам, архитектура градежништво и заштита на животната средина, 
согласно член 84 од Законот за Општата управна постапка (Службен весник на Република 
Македонија бр.124/15 и бр.65/18), ги известува сите непосредни соседи на градежната парцела за 
која се однесува одобрението, како и сите заинтересирани странки, дека на ден 15.10.2024 година, 
со бр.11-532/11 е издадено одобрение за градење на објект со намена станбена зграда (А2) на КП 
бр. 5967/4   г.п. 61  КО Гевгелија во општина Гевгелија, на инвеститорот ДПТУ „Бен 22 Констракшн“ 
доо од Куманово. 
       Согласно член  62-а   од Законот  за  градење („Сл. весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10 , 18/11, 
36/11, 54/11, 13/12 ,144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14 ,42/14, 115/14 ,149/14 , 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 30/16, 31/16,  39/16, 71/16, 132/16,  64/18, 168/18 и „Службен весник на РСМ“ 
244/19, 18/20 и 279/20, 227/22 и 111/23), заинтересираните странки можат да извршат увид во 
документацијата од управната постапка во просториите на Одделение за урбанизам, архитектура 
градежништво и заштита на животната средина во општина Гевгелија, секој работен ден од 8.00 – 
16.00 часот, во рок од 15.дена.  

Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните негативни последици кои можат да настанат ги сносат самите странки.    

 
 ГРАДОНАЧАЛНИК НА  
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

                                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

 
Изработил: 
Ивана Баламовска Илиева, 
 
Раководител на одделение 
Ана Чугунцалиева, 
 
Раководител на сектор: 
Ирена Томчева,                                                 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен 

гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Венци Трајков од Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Венци Трајков од Гевгелија согласно Програмaта за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2024 година, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-38/4            Градоначалник 
06.02.2024 година                    на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 10.000,00 денари и персонален данок согласно законските 
прописи, се доделуваат на Емилија Гиноска од Скопје за учество во проектот „Награден 
конкурс по повод 100 години од животот на Франц Кафка“. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на Емилија Гиноска. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-
180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Емилија 
Гиноска од Скопје за освоена прва награда по Конкурсот „100 години од животот на Франц Кафка“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 10.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/98              Градоначалник 
18.06.2024 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 6.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, 
се доделуваат на Катерина Момева од Битола за учество во проектот „Награден конкурс 
по повод 100 години од животот на Франц Кафка“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на Катерина Момева. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-
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180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на 
Катерина Момева од Битола за освоена втора награда по Конкурсот „100 години од животот на 
Франц Кафка“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/99              Градоначалник 
18.06.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 3.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, 
се доделуваат на Ненад Живановски Столиќ од Скопје за учество во проектот „Награден 
конкурс по повод 100 години од животот на Франц Кафка“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на Ненад Живановски Столиќ. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-
180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Ненад 
Живановски Столиќ од Скопје за освоена трета награда по Конкурсот „100 години од животот на 
Франц Кафка“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/100                     Градоначалник 
18.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.8 
 

 
  

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, 
се доделуваат на Ана Шапкарова од Гевгелија за учество во проектот „Награден конкурс 
по повод 100 години од животот на Франц Кафка“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на Ана Шапкарова. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-
180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Ана 
Шапкарова од Гевгелија за дополнително признание по Конкурсот „100 години од животот на 
Франц Кафка“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/101                     Градоначалник 
18.06.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.9 
 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, 
се доделуваат на Бојан Таневски од Скопје за учество во проектот „Награден конкурс по 
повод 100 години од животот на Франц Кафка“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на Бојан Таневски. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 
 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-
180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Бојан 
Таневски од Скопје за литературно признание по Конкурсот „100 години од животот на Франц 
Кафка“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/102               Градоначалник 
18.06.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
  
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 1.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, 
се доделуваат на Давид Стојаноски од Прилеп за учество во проектот „Награден конкурс 
по повод 100 години од животот на Франц Кафка“. 
 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.10 
 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на Давид Стојаноски. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-
180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Давид 
Стојаноски од Прилеп за литературно признание по Конкурсот „100 години од животот на Франц 
Кафка“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/103               Градоначалник 
18.06.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 7.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, 
се доделуваат на Славчо Ковилоски од Скопје за учество во проектот „Награден конкурс 
по повод 100 години од животот на Франц Кафка“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на Славчо Ковилоски. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-
180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.11 
 

 
  

барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Славчо 
Ковилоски од Скопје – жири комисија за вршење избор на наградување по Конкурсот „100 години 
од животот на Франц Кафка“. 
  

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 7.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/104               Градоначалник 
18.06.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 12.000,00 денари и персонален данок согласно законските 
прописи, се доделуваат на Кристијан Кожумановски од Скопје за музички настап на 
ансамбл „Квинтето“ како дел од програмта за култура на општина Гевгелија 2024 година. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за реализирање 
програмски активности – концерт на ансамбл „Квинтето“. За одржување на концертот е ангажиран 
Кристијан Кожумановски од Скопје со договор за дело бр.03-91/1 од 22.07.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/163                 Градоначалник 
05.09.2024 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.12 
 

 
  

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 12.000,00 денари и персонален данок согласно законските 
прописи, се доделуваат на Благоја Антовски од Скопје за музички настап на ансамбл 
„Квинтето“ како дел од програмта за култура на општина Гевгелија 2024 година. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за реализирање 
програмски активности – концерт на ансамбл „Квинтето“. За одржување на концертот е ангажиран 
Благоја Антовски од Скопје со договор за дело бр.03-91/2 од 22.07.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/164                 Градоначалник 
05.09.2024 година                        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.13 
 

 
  

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 12.000,00 денари и персонален данок согласно законските 
прописи, се доделуваат на Владимир Лазаревски од Скопје за музички настап на ансамбл 
„Квинтето“ како дел од програмта за култура на општина Гевгелија 2024 година. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за реализирање 
програмски активности – концерт на ансамбл „Квинтето“. За одржување на концертот е ангажиран 
Владимир Лазаревски од Скопје со договор за дело бр.03-91/3 од 22.07.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/165                Градоначалник 
05.09.2024 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 12.000,00 денари и персонален данок согласно законските 
прописи, се доделуваат на Игор Бакревски од Скопје за музички настап на ансамбл 
„Квинтето“ како дел од програмта за култура на општина Гевгелија 2024 година. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.14 
 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за реализирање 
програмски активности – концерт на ансамбл „Квинтето“. За одржување на концертот е ангажиран 
Игор Бакревски од Скопје со договор за дело бр.03-91/4 од 22.07.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/166               Градоначалник 
05.09.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 12.000,00 денари и персонален данок согласно законските 
прописи, се доделуваат на Марко Виденовиќ од Скопје за музички настап на ансамбл 
„Квинтето“ како дел од програмта за култура на општина Гевгелија 2024 година. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за реализирање 
програмски активности – концерт на ансамбл „Квинтето“. За одржување на концертот е ангажиран 
Марко Виденовиќ од Скопје со договор за дело бр.03-91/5 од 22.07.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.15 
 

 
  

 
  
Бр. 12-38/167               Градоначалник 
05.09.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 12.000,00 денари и персонален данок согласно законските 
прописи, се доделуваат на Коста Ампов од Гевгелија за изнајмување опрема за 
озвучување и осветлување за одржување на концерт на ансамблот „Квинтето“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за реализирање 
програмски активности – концерт на ансамбл „Квинтето“. За изнајмување опрема за озвучување и 
осветлување е ангажиран Коста Ампов со договор за дело бр.03-91/6 од 22.07.2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
  
Бр. 12-38/168               Градоначалник 
05.09.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.16 
 

 
  

  
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.900,00 
денари, се доделуваат на Петар Филипов од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе 
барање со архивски број 03-1123/2 од 30.08.2024 година до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на Петар Филипов - вода за месец 
ноември, декември 2023 година и месец јануари, февруари, март и април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.900,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/77               Градоначалник 
23.09.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 
денари, се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.17 
 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе 
барање со архивски број 03-1169/2 од 03.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на Сузана Љушева - вода за месец јули 
2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/78               Градоначалник 
23.09.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 
денари, се доделуваат на Илија Чакаров од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе 
барање со архивски број 03-1180/2 од 10.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на Илија Чакаров - вода за месец 
октомври 2023 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.18 
 

 
  

 
Бр. 12-40/79              Градоначалник 
23.09.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 394,00 
денари, се доделуваат на Нада Ќириќ од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе 
барање со архивски број 03-1203/2 од 12.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на Нада Ќириќ - вода за месец август 
2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 394,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/80               Градоначалник 
23.09.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.19 
 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 434,00 
денари, се доделуваат на Андријчук Викторија од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе 
барање со архивски број 03-1202/2 од 12.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на Викторија Андријчук - вода за месец 
август 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 434,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/81               Градоначалник 
23.09.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 2.600,00 
денари, се доделуваат на Дејан Бојков од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.20 
 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе 
барање со архивски број 03-1232/2 од 17.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на Дејан Бојков - вода за месец април, 
мај, јуни и јули 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 2.600,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/82                Градоначалник 
23.09.2024 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 
денари, се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе 
барање со архивски број 03-1222/2 од 17.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на Зоран Дуганов - вода за месец јули 
2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.21 
 

 
  

Бр. 12-40/83                Градоначалник 
23.09.2024 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.525,00 
денари, се доделуваат на Надица Мижорова од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе 
барање со архивски број 03-1233/2 од 17.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги на Надица Мижорова - вода за месец 
јуни, јули и август 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.525,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/84               Градоначалник 
23.09.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24) Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 



15.10.2024 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -  Бр.17                  Стр.22 
 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Ѓорги Митров од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ѓорги Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/85               Градоначалник 
01.08.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Мирјана Јанкович од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мирјана Јанкович од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 
3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/88                Градоначалник 
09.08.2024 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Костадин Стамков од населено место Негорци, Гевгелија, за 
еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Костадин Стамков од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
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да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 
3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-36/65  
19.06.2024 година                    
Гевгелија                    Градоначалник 
                             на општина Гевгелија 
                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 
Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 

Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 
 
 
 

 


